. OTYET O BBITIOJITHEHUH

MVYHUIUTIAJIBHOI'O 3AJTAHUWSA Ne 907.7./7.21.43.

3A 2022 ro
ot «10» guBaps 2023 r.

HaumMeHnoBanue MYHHIHIIAILHOTO YUpexaeHus ropojaa Pocroa-na-Jlony
MYHUUURATbHOE DI00HCEHHOE 00UKOIbHOE 00PA308AMEIbHOE YUPEHCOCHUE
2opooa Pocmosa-na-/lony «/lemckuii cao Ne 12 »

Bujipl e TeIbHOCTH MYHHITMTTAIBHOTO YIpexkaeHus ropoja PocroBa-na-/lony:

Ocnoenas oesimenvHocmb - 00pa30eamenbHas
. NPEIOCTAaBJICHUE 06H1€ﬂOCTyl'IHOFO OecruraTHOro JOLIKOJIBHOTI'O o6pa301saHml:
L4 HPHUCMOTP U YXON 3a I€ETbMHU.

JHowkoavnoe obpazosarue (npeduiecmeyouiee Ha4aibHoMy 00uemy 00pa3o8aHu0)
Hepuouinocts 20dosai

dopma

no OKY /]
Jlara

no CBogHOMY

peecTpy
ITo OKBS/1

ITo OKBD /1
ITo OKBD/]

(yKa@MBaCTCHliCOOTBCTéTBHH(3HepHOHHQHOCTLK)HpCﬂOCT&BHCHHﬂOquTaOIMHHOHHCHHH]WYHHHHHaHBHOFOBaﬂaHHﬂ,YCTaHOBHGHHOﬁ

B MYHHUIIMIIAJILHOM 3a1aHHH )

Koasl

0506501

88.91

88.91




YACTD 1. Cenenust 06 OKa3bIBAEMBIX MyHHLIMIATBHBIX YCIYrax '

VHUKaTbHBIA
HOMep
no 6azoBoMy

PA3JIEJT | (oTpacneBomy)
1. HanmeHoBaHye MyHHIIMIIAILHON Yenyru  Peanusayus. 0CHOBHbIX 061e00pazo8amenbHbix npo2pamm dOUKOTbHOZ0 obpazosanus  [epeyHio
2. Karteropuu norpebutesieil MyHHIMNATBLHON YCIYTH Qusuueckue auya, 6 6ozpacme 00 8 nem 50./1.45.0
3. CBesieHHs 0 HaKTHUECKOM JIOCTHKEHUHM TOKa3aTeeil, XapaKTEepU3YIOLIKMX 00beM M (WJIH) KaUeCTBO MYHHIIMNATBHON YCIyTH
3.1. CeenieHust 0 paKTHYECKOM JOCTHKEHMHU TOKa3aTelieid, XapPaKTEPU3YIOLIMX KAYECTBO MYHHULIMIIAILHOM YCITyTH
VuukanbHeifTokasarens, XxapakTepusyromuiillokasaTenb, IMoxa3saTesb Ka4ecTBa MyHUIIMNANIBHON YCITYTH
HOMeEp COICp)KaHWE MyHULIMTANBHON  [XapaKTepH3yIOMIuii
[PEECTPOBOM [yCITyTH lycnosus (hopmbi)
sanucy” lOKazaHus Hanmeno e IMHU A IIOMyCTUMOE (OTKJIOHE- [TPUYHHA
MYHHIMIAIBHOW YCIYTH [BaHUE M3MepeHHs (BO3MOXHOE) [HHE, TIPe-l0TKIOHE-
nokasaresis’ pHadeHue OTKIOHeHHe BBIIAO- [HItsl
jee
norty -
HAaMMEHO-KO 110 [y TBEP)K/Ie- [yTBEPIK/IE- [HCTIOTHEHO CTHMOE
(HauMeHO- ((HanMe HO-{(( HaMMEHO-( HaMM e HO-(( HAME HO- Banne” (OKEW o B MYHH-[HO B MyHH- [Ha (BO3MOXA
BaHUE BaHHe BaHUe BaHue BaHHe L I1aJTb HOM|IMIATbHOM|O TYETHY IO HOE)
nokasa-  [okasa- [[lOKasa- |oka3a- [nokasa-Tess) > BajaHuK HaBanaHuy Hajraty” OTKII0-
mens)”  frens)?  frens)?  frens)? ror” OTYETHYIO P
| naty®
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Peanusa IBocrmTaHHUKH]Y KOMILIEKTO npoueHTt | 744 100 100 100 10%
LUsT 3 He He OYyHas |10 3 Jer BAHHOCTb
OCHOBHBIX| yKa3aHo yKa3aHo rearoruyec
o0meobpa [KMMH Kaapamu
30BaTelb
HbIX
[porpaMm
UIOIKOJTb
HOTO
loOpaszoBa

HWs




8010110.99.06B24 11102000

Jlons nenaro
TYeCKUX
PabOTHHUKOR,
MPOUIEIINX KYPCH
[OBBIIICHYs
[kBanurka

LK [

[paboThI B COOTBET
CTBUH C

IDdT'OC J10 3a
MmocnexHue

3 rozma - 100%

NPOLIEHT

744

100

100

100

10%

o
A"’"

Jlons
rearoruyec
IKUX paOOTHHUKOB
@TTecToBaH

HBIX Ha BBICIIYIO
1 TIEPBYIO
KBaMdrka

IIMOHHYIO
[KaTeropuro

[POLIEHT

744

50

50

50

10%

Jlons
nHbOpMaIMu,
MPEICTaBIEHHON
Ha oduIHATH
[HOM calite
[YUPEXIEHHs U3
HOPMAaTHBHO
BakperieH
HOTO MepeyHs
CBEIEHHIA O
NIEATETbHOCTH
YUpEXKAEHUs

MPOLEHT

744

100

100

100

10%




Jlons poauteneit 744 190 90 90 10%
3aKOHHBIX
MpeacTaBu
resieit), y10BIeTBO
[PEHHBIX KauecCTB(
MpenocTaB
lIseMOM
lycIyru
IIpouent 744 10 0 0 10%
lo60cHOBaH
HBIX JKaJ100
noTpebuTe
UIeH,
MOCTYTINB
IIMX B
loOpa3oBaTenbHOE
[ydpexxaeHHE WU H
YTIpaBJIE€HHE
A loOpa3oBaHus
‘s
Peammza  [He He O4Hast BocnuTaHHUKH[Y KOMILIEKTO 100 100 100 10%
1151 lyKa3aHo [yKa3aHo 0T 3 JIeT U [BAHHOCTb 744
(OCHOBHBIX cTapiie € Iaroriyec
S obimeobpa MU KaJlpaMu
5 BOBATENb
o HbIX
§ nporpamm
A IOLIKOJTh
g HOTO
K obpazosa
S Hsl
S
S
x




oJist
[e1aroruyec

X pabOTHUKOB,
MPOIIE T X
YPCHI
MOBBIICHUSI
KBanupuKa

LK 1T
paboThl B
COOTBETCTBHHU

c ®I'OC J1O 3a
rmocienHue 3 roaa
- 100%

[POLIEHT

44

100

100

100

10%

AT

J{omns
Mmeaarornyec

paboTHHKOB

POLIEHT

744

60

60

60

10%




Jloms
uHpOpMamu,
PECTABIEHHO N
Ha ounHaTL
HOM caiite
YIpEXICHUS U3
[HOPMAaTUBHO
BaKperieH
HOTO MepevHs
CBEIEHUI O
IEATETBHOCTH
[YIpexXAeHUs

MPOLEHT

744

100

100

100

10%

Jlons ponureneii
(3aKOHHBIX
MpeacTaBuT
leneit),

[V IOBJIETBOPEHHbIX
Ka4eCTBOM
MpeaoCTaBIIs
€MOM yCIyr1

MPOLEHT

744

90

90

90

10%




[TpoueHT 10%
000CHOBaH
HBIX Ka00
moTpeduTe
UIeH,
MOCTYITHB
LIHX B
oOpasoBaTenbHOE
[YUpEXKACHHE MK
B yIpaBlieHHe
oOpazoBaHust
Peanuza |ne BocnutaHHHKHY KOMIIEKTO 10%
LM [yKa3aHO 0T 3 ner u BAHHOCTb
(OCHOBHBIX cTapiie e Jaroruyec
o0mmeobpa KMMH Kaapamu
§ BOBaTEINb
HBIX
g nporpamMm
m
i VIOLIKOJTh
o Horo
7 obpaszosa A
g- HUS
=
S
2




oJIst
e 1aroruiec
HX pPabOTHUKOB,
NP OLIE IIHX
YPCBI
MOBBILICHHs
anuduka
LM 17151
paboThI B
ICOOTBETCTBUH C
DI'OC 10 3a
mocieaHue
3 roma - 100%

MpOLEHT

44

100

100

100

10%

Jloms
re1aroruaec
KHX paOOTHUKOB
ATTeCTOBaH

HBIX Ha BBICIIYIO
U IEPBYIO
Elsanmbnka

HOHHYIO
ATErOPHIO

MPOLIEHT

744

60

60

60

10%




Jlons
uHMOpPMaLIHH,
[PEe/ICTaBIEHHO I
Ha odunuainL
HOM calite
YIpEeXAeHUs u3
[HOPMaTHUBHO
BaKpeIuieH
HOTO IIepeyHs
CBEIEHHUI O
IIEATENBHOCTH
Y4pEKAEHUS

NPOLIEHT

44

100

100

100

10%

Jlons poaureneit
3aKOHHBIX
MpecTaBuTe
UIeH), YIOBJIETBO
[PEHHBIX
KauyeCTBOM
MPENOCTABIISA
€MOM yCIyTrH

[POLIEHT

744

90

90

90

10%

IIpoueHT
000CHOBaH

[HBIX 5KaJ100
noTpedute

UIeH,

MOCTYIIHB

IIUX B
oOpazoBarenbHOE
[YYPEKIECHUE HITH
B yIpaBlIeHHE
00OpazoBaHus

MPOLIEHT

744

10%




3.2. Ceenenus 0 HaKTMUECKOM JOCTHIKEHMHM MOKa3aTe/IeH, XapaKTEPU3YFOLIMX 00beM MYHHIIMIIAIBHOM YCIIyTH

'Vaukans-  [[lokasatens, lMokazarens, [TokasaTelsb IPazmep
HBII XapaKTepU3 YOI XxapakTepu3yrolmii  06beMa MYHULMITATILHOM yCITyTH MiaThl
HOMEp } conepKaHue MyHHLIMTATbHON |ycoBust (GOPMBD)  [otve o e nipuia nsmepens OMyCTH-  foTKIIO- —" 1eHa,
[peecTpo-BOM yCIyTH lOKa3aHuA ) - I HeHme, Ky rapud)
pamicH MyHHLHATINIEHON nokasa- sHatenme BO3MOYK- [MPEBBIIA- |[HEHHS
ycryra Tens’ HOE) Foee J10-
I (Ha HauMe- |KOLTIO  [yTBEPXKACHO [yTBEPKIEHO MCMOHe- OTKIO- IyCTUMOEC
HMe-HOBaHHE| | (Haume- (Hamme- popanne” (OKEU” B MyHHUM- B MyHHMLM- |HO Ha OT- Herue” BO3MOXK-
rokasza-Tens) ((HauMe- (HarMe- [HOBaHUWE [HOBAaHHE MaabHOM MajbHOM  [IETHYIO HOe)
i [HOBAHM [HOBaHW [TOKa3a- [OKasa- BalaHWM HA BajaHWM HA |naTy’ OTKJIOHE-
e S renst)?  frens) A rox” OTYETHYIO ne®
moxasa- [nokasa- nary’’
rensi)”) rens) 2
1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peansa HE He B Bocrmutan [Hucio uenoBek (792 M3-1-46 49 55 10% 1%
o |uus [YKa3aHO yKa3aHo [rpyTax |[HUKH BOCTIUTaH M3-2-48
S |0CHOBHBIX 001epasB|no 3-X JIeT [HUKOB IM3-3-53
S lo6ueobpasos WBaIO
t['-:i arenb e 49
A |HBIX HaTpaB
R IporpaMm ITEHHOCTH
2 OWIKOTb %
% Horo \
(=]
—  lobpasosa
= T
&
Bcero 49 49 55 10% 1%
12-tn Yucno yenoBex (792 M3-1-46 49 55 10% 1%
4acoBO€ BOCIIUTAH- M3-2-48
npeObiBaH HUKOB M3-3-53
e
49




—

eanmnsa He He Bocrmtan [Uncio uemoBek [792 3-1-277 63 58 10%
st [YKazaHolyka3aHo| B HUKH OT 3 [BOCHMTaH 3-2-273
S [0CHOBHBIX rpynnax (no 8 netr  |HUKOB M3-3-238
& jobmeobpaszon oO1epass ¢
% aTesb MBaio 263
S, HbIX Lie it
E mporpamm HarnpanJe
< |mouikons HHOCTH
2 lHoro
S jobOpasosa
o  |Hus
=
oo
BCero 263 263 258 10%
B TOM
BV (S
12-tm Yncno uenoBex (792 M3-1-277 P63 258 10%
HacoBoe [BOCITUTAHH M3-2-273
mpebbiBay HUKOB M3-3-238
ne
263
Peanmaui;gi A nantu |J]1s B Bocruran [Ywucio 4genoBek (792 M3-1-17 26 28 10%
OCHOBHBIX % |pOBaH |neTeii ¢ [rpynmax |[HUKH BOCIIMTaH M3-2-21
061eobpasopiHas OB3  komneH [0T3 108 |HukoB M3-3-41
ATeNIbHBIX  f0Opaso CUpyIO  [neT
=4 [porpaMm  [BaTelb Lero 26
& VIOIIKOJILHOT [Hast BUOA (1st
EE 0 rnporpa JieTe ¢
::r oOpazoBanus Mma TSKEITbIM
S HapyIe
g HUEeM
8\3 pedn)
=
S
.
BCEro Yucno 4genoBex (792 26 26 28 10%
IBOCITHTaH
L HHUKOB




B TOM Yucio uesnoBek |792
uuce: BOCTIMTAH
HUKOB
12-ti Yucio uenoBek |792 M3-1-17 26 28 10%
1acoBOE BOCITMTaH M3-2-21
npeObIBaH, HUKOB M3-3-41
ue
26
YACTD 2. CBeJieHns 0 BBIMOTHIEMbIX paboTax
PA3JIEJI 2.
1. HaumeHoBanue paboTel mpucmomp u yxoo
2. Kateropuu norpedureneit paboTel ¢usuveckue nuya 6 6ozpacme 0o 8 niem
3.Ceejienus o GpakTHUECKOM JOCTIKEHHHU MOKA3aTeNel, XapaKkTepH3y OIX 00beM U (WIM) KaueCTBO paboThl
3.1. Cesternsi 0 (haKTHYECKOM JOCTIKEHMHM TOKasaTesielf, XapakTepusylomue kauectBo _paGotel 3a 2022 rox
'Y uukans [[Tokasatens, xapakrepusyouuii [lokasarens, lMokasaTesb KauecTBa padOThI
- HbI i cosieprxanne paboThl XapaKTEepU3YIOLUIMH HauMeHO- |eIMHULIA U3MEPEHUsl [BHAYEHHE JIOMTYyCTUMOE [OTKJIOHE-  [IPUYMHA
HOMEP ycnoBus (GopMbl)  [BaHMe BO3MOJXKHOE) [HUE, OTKII0-
peecTpoB . MmokaszaTe- |[HAMMEHO- [KOJ MO  [yTBEPKICHO B [yTBEPKICHO B [UCIIOTHEHO OTKIOHEHHE IPeBbIIIa- [HEHUS
0 X (Haume- %Hanme- Haume- (Haume- s BaHue” OKEW?” IMYHULUNA]b- [MYHHULMIIAIb- [Ha fo1Iee
3alUCH”  |HOoBaHKUe OBaHHE [HOBaHWE |(HaMMe-HOBAHUE [HOM 3alaHM{  [HOM 3aJlaHUM  |0TYETHYIO TOITyCTH-
nokasarte- |IOKa3aTe-[oKasare-HOBaHH [TOKa3aTe- Ha rox’ Ha oTdeTHyrO |nary” Moe
nsi) nst) 2 st) 2 S ist) 2 nary’! (BO3MOX-
nokazar HOE)
e-ms1) %) OTKJIOHE-
- ne®)
1 -l B 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
[Tpucmotp He He ouHas | Bocriutan | IlpoueHT | mpoueHT 744 0 0 0 10%
§ M YXOJl | YKa3aHo | yKa3aHo HUKA 10 3-|000CHOBaH
% neT HBIX JKa00
<< notpeduTen
é e,
% MOCTYUBII
S UX B
2 o6pazoBate
o JIBHOE
= YUPEKIEHH
0 € WM B
o= yTIIpaBJIeHN




e
l0Opa3zoBaHH|
51

Jlons
poauTenen
(3aKOHHBIX
MPEICTABUT
eneir),
[Y10BJIETBOP
€HHBIX
YCIIOBUSMH

U
KayeCcTBOM
Mpea0CTaBI
SEMOM
yCIyru

MPOLIEHT

744

90

90

90

10%

8532110.99.0.EB19AAS6000

[Tpucmotp
U yXO[

He
YKa3aHo

He
yKa3aHo

O4yHas

Bocnuranu
HKH OT 3
no8 net

[IpoueHT
00ocHOBaH
HBIX KaJi00
noTpeouTen

eH,
MOCTYTUBII
uxX B
obpasoBa

TeJbHOE

yapeKIe

HME WU B

YHpasJI€,

HUE
obpazosa
HUS

NPOLEHT

744

10%

Jons
poauTtenei
(3aKOHHBIX
NpEeACTaBUT

eneit),
'y 10BJIETBOP

€HHBIX

YCITOBHAMH
u

Ka4eCTBOM

MpenocTaB

MPOLICHT

744

90

90

90

10%




SeMOM
YCIIyTH

3.2. CBezieHUs 0 paKTHUECKOM JIOCTHKEHMHU TMOKa3aTeslel, XapakTepu3yoInX 00beM paboThI

'Y HUKaJIb-HbIi IMTokazareb, [ToxazaTeb, IMoxasaresb 00beMa padoThI Pasme
HOMED PEeCcTPOBOil (XapaKTepHU3YIOLIHH XapaKTepU3yo LM leMHKULA BHaYeHHE ITOMyCTHMOE [OTKIIOHEHHUE, [IPUYKMHA [P
BanucH’ coepkanue paboTbl ycioBHst ((opmbi) M3MEpeHHs BO3MOYKHOE [[IPEBBIILIA- (OTKIOHEHH |L1AThI
nokasare-ns) > OTKIIOHE- [folee st (ueHa,
HauMe- [KOA [yTBEepiKIAe- [yTBEPKIie- MCIOIH e’ ITOTMYCTUMOE rapud
(Haume- L | (HauMme- HOBa- |10 [HO B MYHM- [HO B MyHH-€HO Ha (BO3MOXKHOE )
HOBaHHWe |(HaWMme- |(Haume- ((HamMme- [HOBaHHE me”  (OKE [uumasib-HOM [IMMTAbHO |0TYETH
HOKa3aTe- [HOBAHUE [HOBAHUE [HOBAHHE [OKa3aTe-7ist) M?  Bama-HUM Ha M 3a1aHWH [yEO OTKIJIOHEHHE
nst) ? rokasare [loKasare [loKasaTe rox” Ha nary” ¥
L) b 2 am)? OTUETHYIO
mary”
1 R 3 4 S 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110. He He [pynma [BocnuTaHHUK enose (792 M3-1-46 149 55 10% 1%
99.0.B19AA6800 [[IprcMOT [yKa3aHO [yKa3aHo |IOJHOTO [ BOCITUTAHHUKO }: IM3-2-48
0 p ¥ yxon JTHS o 3-x siet IM3-3-53
&"\ 49
8532110. He He Cpynma [BocnuTaHHUK yenose (792 M3-1-294 289 286 10%
99.0.BB19AA 5600 [IpucMOT [yka3aHo [yKa3aHO [ONTHOTO M OT 3 10 8  BOCTIMTAHHUKO [K M3-2-294
0 P ¥ yXonI JHS et B IM3-3-279
PykoBOMTENb (YOJIHOMOYEHHOE JIMLIO)  3aBE/1YIOLIMH MBJIOY Nel2 JL.IO. Urnarosa
(TOTKHOCTD) (paciurhpoBKa NOMUCH)




